2014
Descripción técnica
SUNNA DESIGN, ALUMBRADO SOLAR
Línea	de	Lujo
A : Alumbrado Solar Sunna (LED – SOLAR – INTEGRATED – STAND ALONE – DESIGN)
1 Cero factura para el alumbrado publico
2 Cero instalación de cable
3 Cero mantenimiento

DATOS	TÉCNICOS
DATOS	TÉCNICOS
DATOS	TÉCNICOS
APLICACIONES
LUMINARIA	FLYBIRD
DATOS	TÉCNICOS
DATOS	TÉCNICOS
DATOS	TÉCNICOS
APLICACIONES
LISTA	DE	PRECIOS
LUNA
ü Luminaria	Luna	ML-LL-R4	(4W)
$196.00	USD+	IVA
ü Luminaria	Luna	ML-LL-R8	(8W)
$257.00	USD+	IVA
ü Luminaria	Luna	ML-LL-R12	(12W)
$331.00	USD+	IVA
Nota: Gastos de Envío y mano de Obra por la Instalación no Incluidos, ya que estas
dependen de las condiciones del sitio donde se instalara. En caso de ocupar poste y
ancla el costo adicional es $176 USD + IVA.
LISTA	DE	PRECIOS
NIGHTHAWK
ü Luminaria	ML-NHL15-N	(15W)	$586.00	USD+	IVA
ü Luminaria	ML-NHL20-N	(20W)$668.00	USD+	IVA
ü Luminaria	ML-NHL30-N	(30W) $824.00	USD+	IVA
ü Luminaria	ML-NHL40-N	(40W) $965.00	USD+	IVA
ü Luminaria	ML-NHL50-N	(50W) $1,181.00	USD+	IVA
Nota: Gastos de Envío y mano de Obra por la Instalación no Incluidos, ya que estas
dependen de las condiciones del sitio donde se instalara. En caso de ocupar poste y
ancla el costo adicional es $176 USD + IVA.
LISTA	DE	PRECIOS
FLYBIRD
Nota: Gastos de Envío y mano de Obra por la Instalación no Incluidos, ya que estas
dependen de las condiciones del sitio donde se instalara. En caso de ocupar poste y
ancla el costo adicional es $176 USD + IVA.
ü Luminaria	ML-FL-15S	(15W)
$725.00	USD+	IVA
ü Luminaria	ML-FL-15J	(15W)
$620.00	USD+	IVA
ü Luminaria	ML-FL-20	(20W)
$780.00	USD+	IVA
Línea	Económica
Solar
COSTOS